Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2015.

Ofício Nº 50 / 2015

Prezado Senhor,
                                		Em atenção ao Ofício nº 23/2015, informamos que foi autorizado o uso da Tribuna Livre pelo Presidente do SISEMPA, Sr. Luiz Antonio dos Santos, para falar sobre a situação da Guarda Municipal de Pouso Alegre, na Sessão Ordinária de 10/02/2015.
  				 Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	[bookmark: _GoBack]PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Luiz Antonio dos Santos
Presidente do SISEMPA
Pouso Alegre-MG